

هدف ایجاد خاورمیانه جدید زیر نظر اسرائیل بود

پیروز شدیم؛ چون به خانه برگشتیم

یادداشت

وضعیت منطقه و لبنان در این مدت یکی از نگران کننده ترین موقعیت‌ها در چند دهه اخیر

بوده است. دلایل متعددی برای این امر وجود دارد که در رأس آن دشمن اسرائیلی قرار دارد. صهیونیست‌ها، شر مطلق منطقه خاورمیانه هستند. آنها با اشغال یک کشور و اخراج ساکنان اصلی آن، ظلمی را بر فلسطینی‌ها روا داشته‌اند که باعث شده منطقه به این نقطه بحرانی برسد.

هدف صهیونیست‌ها، آمریکا و غربی‌ها، ایجاد یک کشور یهودی در میان منطقه عربی و مسلمان است؛ منطقه‌ای که تمامی ادیان در آن با هم زندگی می‌کنند. اما غربی‌ها با ایجاد یک کشور برای اسرائیلی‌ها در فلسطین اشغالی، قصد دارند اهداف خود را پیش ببرند. این کشور متشکل از افرادی است که از کشورهای مختلف غربی آمده‌اند و ملتی که در آنجا ساکن بودند را کشته یا اخراج کرده‌اند، یا با ستم و ظلم در حال زندگی هستند.

اما هدف از این اقدام چه بوده است؟ آمریکا خود به طور مستقیم نمی‌تواند در منطقه حضور داشته باشد، به همین دلیل، از اسرائیلی‌ها برای انجام اهداف خود استفاده می‌کند. متأسفانه، برخی از کشورهای عربی و اسلامی یا از این موضوع آگاه نیستند، یا با آنها همکاری می‌کنند، یا در خواب به سر می‌برند.

برای تحقق این پروژه، اسرائیل باید با ایجاد فتنه و اختلاف بین مذاهب و طوایف، منطقه را تفرقه و تقسیم کند چراکه در همسایگی سرزمین‌های اشغالی اقوام و مذاهب گوناگونی وجود دارد. اسرائیل نمی‌پذیرد که کشوری چند طایفه‌ای باشد بلکه کشور یکپارچه یهودی برای خود

می‌خواهد و همه غیر یهودی‌ها باید از آنجا بروند. از نیل تا فرات را روی پرچم خود هم آورده‌اند که معتقدند باید این منطقه تحت کنترل آنها باشد.

پروژه خاورمیانه جدید به دنبال ایجاد کشورک‌های کوچک است تا اسرائیل بتواند بر آنها حاکم باشد و منطقه را کنترل کند. یعنی مسیحی‌ها، دروزی‌ها، شیعیان و سنی‌ها کشور خود را داشته باشند و بشود آنها را کنترل کرد. در نیای امروز، یا قوی وجود دارد یا ضعیف. اسرائیل می‌خواهد خود قوی باشد و کل منطقه را تضعیف کند. این توطئه از سال ۲۰۰۶ آغاز نشده، بلکه از ابتدا وجود داشته است. جنگ غزه، جنگ لبنان و جنگ سوریه، همگی در راستای این هدف بوده‌اند تا به اصل موضوع یعنی ایران برسند. متأسفانه در منطقه، هیچ کشوری بجز جمهوری اسلامی ایران در برابر این توطئه نایستاده است. تنها ایران

در بین همه کشورهای عربی و اسلامی منطقه در برابر این توطئه ایستاده است چون آرمان فلسطین را در انقلاب خود پیگیری کرده است.

مقاومت با تشکیل یک محور از لبنان، سوریه، عراق و یمن، در برابر این توطئه‌ها ایستادگی کرده است. در این جنگ، نه فقط در بعد نظامی، بلکه ابعاد فرهنگی، اجتماعی، آموزشی و تمامی عرصه‌ها درگیر بوده‌اند. هدف، ایجاد یک خاورمیانه جدید زیر نظر اسرائیل، با نقشه از نیل تا فرات و تقسیم منطقه به چند قسمت است.

در ماجرای ۷ اکتبر، صهیونیست‌ها به ارتش خود اکتفا نکردند، بلکه تمامی کشورها، از جمله رؤسای جمهوری آمریکا و فرانسه، به فلسطین اشغالی آمدند. به یاد داریم که جو بایدن رئیس جمهوری آمریکا اعلام کرد که اگر اسرائیلی وجود نداشت، آمریکا باید آن را در منطقه ایجاد می‌کرد. این نشان می‌دهد که ایالات متحده و متحدانش می‌خواهند کشوری برای خود در این منطقه بسازند و یک خاورمیانه جدید تشکیل دهند که تمامی آن را در اختیار داشته و کنترل کنند.

مشکل اصلی جهان اسلام در حال حاضر این است که همه از یکدیگر می‌ترسند. این ترس را اسرائیل، اروپایی‌ها و آمریکا ایجاد کرده‌اند تا همیشه ما به آنها نیازمند باشیم. برای مثال، عربستان سعودی از ایران می‌ترسد، مصر از قطر می‌ترسد، یا ترکیه از سوریه و همبینطور کشورهای منطقه یک به یک همین حس را نسبت به یکدیگر دارند. اسرائیل و حامیان غربی‌اش با ایجاد این ترس، می‌خواهند به منطقه مسلط شده، پایگاه ایجاد کنند و قدرت اسرائیل را بالا ببرند.

همین جریان است که منطقه را وارد یک جنگ گسترده کرده است. در جنگ ۳۳ روزه، آنها تلاش کردند ارتباط بین ایران و لبنان را قطع کنند تا طرح اسرائیل پیش برود، اما پس از پیروزی مقاومت، دوباره به فکر طراحی خاورمیانه جدید افتادند. با استفاده از اتفاقات بهار عربی به سمت سوریه متوجه شده و پروژه سرنگونی دولت بشار اسد را کلید زدند. در نهایت، تصمیم گرفتند به سراغ ایران بروند تا با اعمال تحریم‌های گوناگون، بتوانند محور مقاومت را از بین ببرند.

تلاش برای پایان دادن به مسأله فلسطین از طریق طرح‌های اجرا شده در غزه، از جمله تخریب ساختمان‌ها، کشتار حدود ۵۰ تا ۶۰ هزار نفر از کودکان، زنان و تخریب زیرساخت‌ها، با این تصور انجام شد که شرایط برای تحقق این توطئه یعنی تغییر ژئوپلیتیک خاورمیانه قابل اجراست. اما در ۱۸ ماه گذشته، علی‌رغم جنگ بی‌ظنری که در غزه



صلاح فحش

نماینده جنبش امل در ایران